Директору МАУ «ФОК им. С.Солнечникова»

                               Мельникову Э.В.

Заявление

№______ от «____»_________202___г.

Я, ____________________________________________________________,
                                                                               (фамилия, имя, отчество)

зарегистрированный(ая) по адресу: _________________________________________

___________________________________________________________________,

паспорт серия ____________ № ____________, выдан _____________, _____________
                                                                                                                               (дата)                       (кем выдан)

___________________________________________________________________,

__________________________________,________________________________,
                        (дата рождения)                                                                                 (ИНН)

контактный номер телефона: ________________________, прошу Вас представить мне

справку об оплате физкультурно - оздоровительных услуг в МАУ «ФОК им.

С.Солнечникова» на моего ребенка: _______________________________________________

____________________________________________________________________,
                                                                               (фамилия, имя, отчество)

зарегистрированный(ая) по адресу: _________________________________________

___________________________________________________________________,
паспорт серия (свидетельство о рождении)  ____________________ № __________________,

выдан _____________, ________________________________________________
                              (дата)                                                                                    (кем выдан)

__________________________________,________________________________.
                        (дата рождения)                                                                                 (ИНН)

 за ____________________ год(ы) для представления в налоговый орган, (справку прошу

представить в налоговый орган в электронном виде), (справку прошу представить мне на

бумажном носителе).
        (нужное подчеркнуть)

                                                /_____________________/ ______________________________/

 (Подпись)    (Расшифровка подписи)

«___» ___________202__ г.

Заявление

№______ от «____»_________202___г.

Документы принял_________________________________________
                                                                                           ФИО Подпись